АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2020 г.                                                                                          № 403

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации от 02.12.2015 г. № 935 «Об утверждении Порядка уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими местной администрации»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры №7-65-2020 от 31.08.2020,   в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях предотвращения конфликта интересов на муниципальной службе, Уставом МО,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 02.12.2015 г. № 935 «Об утверждении Порядка уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими местной администрации» (далее - Постановление):
1.1 В пункте 4 Постановления, слова «в соответствии с требованиями трудового законодательства о работе по совместительству» - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                            Е.Н. Иваева